[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

	14 июня 2018 года

	№ 255/45

О зачислении в резерв составов участковых комиссий Дальнереченского городского округа Приморского края
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (ред. от 01 ноября 2017 года) «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Дальнереченского городского округа Приморского края лиц согласно приложения.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Дальнереченского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

	Председатель комиссии
	В.А. Петров

	Секретарь комиссии
	С.Н. Газдик

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии города Дальнереченска
от 14 июня 2018 года № 255/45
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Дальнереченского городского округа Приморского края
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1
	Астанина Марина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы, ЗАО "Лес Экспорт"

	2
	Баринова Оксана Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
МБДОУ "Центр развития ребенка - детский сад № 5"

	3
	Бойко Нина Васильевна
	политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	2

	4
	Виноградов Юрий Андреевич
	собрание избирателей по месту работы, ООО "Взлет"

	5
	Гамилова Анжела Халимяновна
	собрание избирателей по месту работы, с. Грушевое ДК "Космос"

	6
	Гейченко Надежда Анатольевна
	всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	7
	Кононюк Юлия Александровна
	политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	2

	8
	Кураева Наталья Александровна
	всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	9
	Куранова Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы, администрация Дальнереченского городского округа

	10
	Меек Раиса Михайловна
	собрание избирателей по месту работы, КГБУЗ "Дальнереченска центральная городская больница"

	11
	Сатановская Нина Лукьяновна
	политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	2

	12
	Сафонова Светлана Александровна
	всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	13
	Слепкова Наталья Александровна
	всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	14
	Траханова Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы, МБУ ДК "Восток"

	15
	Филонова Елена Анатольевна
	всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	16
	Шацкова Лариса Михайловна
	всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	17
	Якубенко Надежда Васильевна
	собрание избирателей по месту работы,
администрация Дальнереченского городского округа